**הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 ("חוק תובענות ייצוגיות") (ת"צ 14-11-55388 שרית גדעוני נ' א.ב.א ויקטורי לניהול ואחזקות בע"מ)**

ניתנת בזו הודעה בהתאם לסעיף 25 לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 4.6.2015 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב, בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן: "הסדר פשרה" או "ההסדר") שגובש בעניין התובענה של גברת שרית גדעוני